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SECTOR ©11 SALUD
ENTIDAD 1011 MINISTERIO DE SALUD
EJECUTORA

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efeclivo
Inversiones Financieras

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cabrar (Neto)
Inventarios {Neto)

Servicios y Olros Pagados por Anticipado

Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas par Cobrar a Largo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo
Inversiones Financieras (Neto)
Propiedades de Inversién

Propiedad, Planta y Equipo {Neto)
Otras Cuentas del Activo (Neta)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden

Al 31 de Enero de 2024 |

Nota 3
Nota 4
Nota 5
Nota 6
Nota 7
Nota 8
Nota 9

MNota 10
Nota 11
Naota 12
MNota 13
Nota 14
Nota 15

MNota 37

1,715,927.23
0.00
47,464,048.52
3,012,044.84
26,088,720.01
0.00
1.219,253.80

74,459,954 50

0,00

0.00

0.00)

0.00
148,691,920.95
175,239.29

148.867,160.24

228,367,154.74

A0,209,275.75

Las Notas forman parte integtante de los Estados Financieros
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Enero de 2024
(EN SOLES)

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar a Proveedores
Impuestos, Contnbuciones y Otras
Remuneraciones y Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales
Operaciones de Crédito

Parle Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE

Deudas a Largo Plazo

Cuentas Par Pagar a Proveedores
Beneficios Saociales y Oblig. Prev.
Obligaciones Previsionales
Provisicnes

Otras Cuenlas del Pasiva
Ingresos Dilerdos

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Resultados Mo Realizados
Reservas

Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden
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EF-1

Al 31 de Enero de 2024

Nota 16
Nota 17
Nota 18
Nota 19
Nota 20
Nota 21
Nota 22
Nota 23
Nota 24

Nata 25
Nota 26
Naota 27
Nota 28
Nota 29
Nota 30
Nota 31

MNota 32
Nata 33
Nota 34
Naota 35
Nota 36

MNota 37

0.00
750,807.78
463,495 35

3,842 659.52,

0.00

0.00]

0.00]

§77,530.30
6,580,207 45

1261470040

0.00

0.00
25.862,951.69
133.626,001.45
207,952.94,
0.00

.00,

159,696,946.00

141 582, 464.55
0.00

41,002 268 51
0.00
126,529,224 80},

228,367.154.74
30,209,275.75
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Al 31 de Enero de 2024
(EN SOLES)

SECTOR 111 SALUD
ENTIDAD : 011 MINISTERIO DE SALUD EF-2
EJECUTORA :010 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIRO [000126]

Especifico del 01 de | m
Cnero al 31 de Enero Enaro al 31 de Enero
de 2024 ‘. de 2024

INGRESOS
Ingresos Tributarios Metos Neta38 | ooo) T oo0]
Ingresos No Tribulanos Nota3e | m 5,754 30 |
Aportes por Regulacion Mota 40 e —00(}}  ooo|
Trasy yF Recibid Nota 41 16,468,538.31 | 16,468.538.31
Donaciones y Transferencias Recibidas Mota 42 286 B32.44 i 286.832.44
Ingresos Financieros Mota 43 T lTﬂJ| o 0.00
Otros Ingresos Motadd [ W?i ©3a638.11]
TOTAL INGRESOS '_|_ T 17,285,763 18] E ﬁ@
COSTOS ¥ GASTOS
Coslo de Venias Mota 45 ) o ~ 0.00]
Gaslos on Bienos y Servicios Mota 46 . mgl_ S |;1.1JI '?5'3‘@
Gastas de Personal Netaa? | (14.367.15047) 3 7)
Gastas por Pens Presty Asistencia Social Mota 48 = 0.0 b
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Olorgadas Heta 49 TR
Donaciones y Transterencias Otorgadas Nota 50 ) 000
Traspasos y Remesas Qtorgadas Nota51 | ©(492,223.79) |
Estimaciones y Provisienes del Ejercicio Notas2 |  ooo|
Gastos Financieros Nota 53 o 00|
Otros Gastos NotaS4 | (2007.08374)
TOTAL COSTOS ¥ GASTOS [ 728386243
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) [ (1819927 - © (18.199.27)
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